

NoPayNet Danmark A/S

Østerbrogade 44
2100 København Ø
CVR-nr. 32056008

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Alexander Høgh Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NoPayNet Danmark A/S
Østerbrogade 44
2100 København Ø

CVR-nr.: 32056008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mikka Kirsten Eriksen, formand
Thomas Herner Hofbæk
Alexander Høgh Eriksen

Direktion

Alexander Høgh Eriksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål var at udbrede trådløst internet, gratis for slutbrugeren, gennem hotspots og andre teknologiske udviklinger heraf samt handelsvirksomhed og dermed beslægtede formål. Der er ikke aktivitet i selskabet på nuværende tidspunkt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 0 t.kr. Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 618 t.kr. Resultatet er som forventet.

Årsregnskabet aflægges med forudsætning for fortsat drift, da selskabet ikke har gældsforpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		0	(1.250)
Resultat før skat		0	(1.250)
Skat af årets resultat		0	400.644
Årets resultat		0	399.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	399.394
		0	399.394

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		618.459	217.815
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	400.644
Tilgodehavender		618.459	618.459
Omsætningsaktiver		618.459	618.459
Aktiver		618.459	618.459

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>118.459</u>	<u>118.459</u>
Egenkapital		<u>618.459</u>	<u>618.459</u>
 Passiver		 <u>618.459</u>	 <u>618.459</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	118.459	618.459
Egenkapital ultimo	500.000	118.459	618.459

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet aflægges med forudsætning for fortsat drift, da selskabet ikke har gældsforpligtelser.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>1.000</u>	500	<u>500.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Commute Media Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Ultimativ ejer er Commute Media Holding ApS. Commute Media Holding ApS udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110.
